CLPA发布《CLPA.CE2007年度执业药师远程继续教育计划》

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/168/2021_2022_CLPA_E5_8F

_91_E5_B8_83_c23_168997.htm 中执药协[2007] 3号 关于发布

《CLPA.CE2007年度执业药师远程继续教育计划》的通知 广

大执业药师：根据SFDA《执业药师继续教育管理暂行办法》

（国食药监人[2003]298号通知印发，自2003年12月20日起施

行）第九条（四）项之委托和授权，中国执业药师协会秉承

为广大执业药师服务的宗旨，在总结4年多来CLPA.CE执业药

师远程继续教育工作经验的基础上，研究、制订了

《CLPA.CE2007年度执业药师远程继续教育计划》，现予以

发布、施行。《CLPA.CE2007年度执业药师远程继续教育计

划》的必修课程、选修课程的设计、设置以SFDA发布的

《2006－2010年全国执业药师继续教育指导大纲》为指导，

同时与2007年版《国家执业药师资格考试大纲》科学衔接。

本计划提供的课程同时适用于本年度从业药师的继续教育。

《CLPA.CE2007年度执业药师远程继续教育计划》继续采用

网授、函授相结合的方式进行。同时，提供了期刊答题、撰

写发表论文、参加学术会议等继续教育自修方式。参加本继

续教育计划的执业药师，经考核合格，按SFDA《执业药师继

续教育管理暂行办法》的有关规定授予全国有效的执业药师

继续教育学分并出具学分证明。参加《CLPA.CE2007年度执

业药师远程继续教育计划》的条件、费用及方式等详见附件

。对于因故没有及时参加2004、2005、2006年度继续教育课程

学习的执业药师、从业药师，CLPA.CE在2007年度继续通过

中国执业药师在线（www.clp.org.cn）网授形式继续教育提供

补充学习2004、2005、2006年度执业药师继续教育课程的机会

。特此通知附件：CLPA.CE2007年度执业药师远程继续教育

计划 二00七年三月十九日 主题词：执业药师 远程继续教育

计划 通知抄 送： 国家食品药品监督管理局局领导、人事教育

司，民政部民间组织管理局，各省、自治区、直辖市食品药

品监督管理局（药品监督管理局），各执业药师协会。存档

（2）。 中国执业药师协会 2007年3月19日印发 共印2000份 附

件：CLPA.CE2007年度执业药师远程继续教育计划 一、开课

时间：2007年4月——2008年4月 二、授课形式：函授必修、

选修课程。网授必修、选修课程（中国执业药师在线——“

继续教育”频道，网址：www.clp.org.cn）。刊授自修课程（

《中国执业药师》杂志CE课堂）。 三、考核方式：答题

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com